

ÅRSREDOVISNING

för

Doux Production AB

Org.nr. 556893-5208

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Simon Mallkoo, Styrelseledamot
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kirurgi och medicin.

Företagets säte är Umeå.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	429 962	290 239	0	279 850
Resultat efter finansiella poster	300 199	211 707	-185 411	234 185
Soliditet (%)	87	87	92	86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	488 987	127 633	666 620
Balanseras i ny räkning		127 633	-127 633	0
Årets resultat			223 687	223 687
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>616 620</u>	<u>223 687</u>	<u>890 307</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	616 620
Årets resultat	<u>223 687</u>
	840 307

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>840 307</u>
	840 307

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		429 962	290 239
Övriga rörelseintäkter		3 304	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>433 266</u>	<u>290 239</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 836	-62 077
Personalkostnader		<u>-24 244</u>	<u>-16 455</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-135 080</u>	<u>-78 532</u>
Rörelseresultat		298 186	211 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>2 013</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>2 013</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		300 199	211 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-11 000</u>	<u>-50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-11 000</u>	<u>-50 000</u>
Resultat före skatt		289 199	161 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 512	-34 074
Årets resultat		<u>223 687</u>	<u>127 633</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 000	0
Övriga fordringar		<u>209 839</u>	<u>262 126</u>
Summa kortfristiga fordringar		213 839	262 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 000 946</u>	<u>687 677</u>
Summa kassa och bank		1 000 946	687 677
Summa omsättningstillgångar		1 214 785	949 803
SUMMA TILLGÅNGAR		1 214 785	949 803
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		616 620	488 987
Årets resultat		<u>223 687</u>	<u>127 633</u>
Summa fritt eget kapital		840 307	616 620
Summa eget kapital		890 307	666 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	196 000
Övriga obeskattade reserver		<u>102 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		207 000	196 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		97 478	67 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga skulder		117 478	87 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 214 785	949 803

Doux Production AB

Org.nr. 556893-5208

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Umeå

Simon Mallkoo

Simon Mallkoo

Verkställande direktör

2023-06-21